Unsere Gottesdienste von Palmsonntag bis Ostermontag

Samstag, 13.04.2019
16.00 Uhr St. Antonius
16.00 Uhr St. Audomar
17.00 Uhr St. Audomar
18.00 Uhr St. Maria Konigin
18.30 Uhr St. Maria Himmelf.
18.30 Uhr Heilig Geist
19.30 Uhr Heilig Geist
Sonntag, 14.04.2019

8.30 Uhr St. Ulrich

9.30 Uhr St. Maria Konigin

9.30 Uhr St. Antonius

10.30 Uhr St. Augustinusheim

10.30 Uhr St. Elisabeth-Heim

10.30 Uhr Magdalenenkapelle

11.00 Uhr Hildeboldkirche

11.00 Uhr St. Audomar

18.00 Uhr St. Severin

18.30 Uhr St. Severin

19.30 Uhr Heilig Geist

Montag, 15.04.2019

19.30 Uhr Heilig Geist

Dienstag, 16.04.2019
9.00 Uhr St. Maria Konigin

17.30 Uhr St. Audomar

18.00 Uhr St. Audomar

19.30 Uhr Heilig Geist

Mittwoch, 17.04.2019
9.15 Uhr Heilig Geist

17.30 Uhr St. Ulrich

18.00 Uhr St. Ulrich

19.00 Uhr St. Maria Konigin

19.30 Uhr Heilig Geist

Donnerstag, 18.04.2019
8.30 Uhr St. Audomar
8.30 Uhr St. Maria Konigin
9.00 Uhr St. Antonius
9.15 Uhr Hildeboldkirche

10.00 Uhr Hildeboldkirche

10.30 Uhr St. Severin

18.30 Uhr Heilig Geist

19.00 Uhr St. Antonius

20.00 Uhr St. Severin

20.00 Uhr St. Maria Konigin

20.00 Uhr Hildeboldkirche

Beichtgelegenheit (Pfarrer Dirig)

Beichtgelegenheit (Kaplan Kikalulu)

HI. Messe, mit Palmweihe in der Kirche

HI. Messe der italienischen Gemeinde

Palmweihe vor der Kirche, anschl. Palmprozession und Hl. Messe
Palmweihe vor der Kirche, anschlieBend Palmprozession und Hl. Messe
Wortgottesdienst zu den Sieben Worten Jesu am Kreuz

Palmsonntag

Palmweihe vor der Kirche, anschl. Palmprozession und Hl. Messe
Palmweihe vor dem Kindergarten, anschl. Palmprozession und HI. Messe
mitgestaltet von der Chorgemeinschaft St. Maria Kénigin

Palmweihe vor der Kirche, anschl. Palmprozession und Hl. Messe

mit Vorstellung des Ortsausschusses

HI. Messe

HI. Messe

Palmweihe mit den Kitas St. Joseph u. St. Katharina,

anschl. Palmprozession zur Hildeboldkirche

HI. Messe und Kleinkindergottesdienst

Palmweihe vor dem Kindergarten, anschl. Palmprozession und HI. Messe
Beichtgelegenheit (Pfarrer Dirig)

Palmweihe vor der Kirche, anschlieBend Palmprozession und Hl. Messe
Wortgottesdienst zu den Sieben Worten Jesu am Kreuz

Wortgottesdienst zu den Sieben Worten Jesu am Kreuz

Wortgottesdienst, gestaltet von der kfd
Rosenkranzgebet

HI. Messe

Wortgottesdienst zu den Sieben Worten Jesu am Kreuz

Wortgottesdienst

Kreuzwegandacht

HI. Messe

BuBgottesdienst, anschlieBend Beichtgelegenheit
Wortgottesdienst zu den Sieben Worten Jesu am Kreuz
Grundonnerstag Ex 12,1-8.11-14,1 Kor 11,23-26, Ev: Joh 13,1-15
Laudes

Laudes

Wortgottesdienst in der Kita St. Antonius

Laudes

Wortgottesdienst in der Kita St. Josef

Wortgottesdienst in der Kita St. Barbara

Abendgebet der KAB

Abendmahilsliturgie, mitgestaltet vom Kirchenchor, anschl. liturgischer Abend
Abendmahilsliturgie, anschlieBend Anbetung
Abendmalhilsliturgie, mit Taizé-Gesangen
Abendmahilsliturgie

Katholische Kirche



Freitag, 19.04.2019

8.30 Uhr
8.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

St. Maria Kénigin
St. Audomar

St. Antonius
Heilig Geist
Hildeboldkirche
St. Audomar

St. Audomar
Hildeboldkirche
St. Severin

St. Antonius

Samstag, 20.04.2019

8.30 Uhr
8.30 Uhr
9.00 Uhr
10.00 Uhr
21.30 Uhr
21.30 Uhr
21.30 Uhr

St. Audomar

St. Maria Kénigin
St. Maria Himmelf.
Heilig Geist

St. Audomar

St. Severin
Hildeboldkirche

Sonntag, 21.04.2019

5.30 Uhr

8.30 Uhr

9.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
21.00 Uhr

St. Antonius

St. Ulrich

St. Maria Kénigin
St. Augustinusheim
St. Elisabeth-Heim
Hildeboldkirche

St. Audomar

Heilig Geist

St. Maria Himmelf.
St. Severin

St. Sebastianus

Montag, 22.04.2019

8.30 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr

St. Ulrich

St. Maria Himmelf.
St. Maria Kénigin
St. Audomar
Hildeboldkirche
St. Antonius
Heilig Geist

St. Severin

Karfreitag, Fast- und Abstinenztag

Jes 52,13-53,12,Hebr 4,14-16;5,7-9, Ev: Joh 18,1-19,42
Laudes

Laudes

Kinderkreuzweg

Familienkreuzweg

Familienkreuzweg

Kreuzweg fiir Erwachsene

Karfreitagsliturgie, anschl. Beichtgelegenheit
Karfreitagsliturgie, anschl. Beichtgelegenheit
Karfreitagsliturgie, anschl. Beichtgelegenheit
Karfreitagsliturgie, mitgestaltet vom Kirchenchor Cécilia Grefrath,
anschl. Beichtgelegenheit

Laudes

Laudes

7. Wallfahrtssamstag zu den 7 Schmerzen Mariens mit Andacht

Probe Messdiener

Osternachtsliturgie, anschl. Agape, mitgestaltet von ,Laudate” Frauenkammerchor
Osternachtsliturgie, anschl. Agape.

Osternachtsliturgie, anschl. Agape

Ostersonntag, Hochfest der Auferstehung des Herrn

Auferstehungsmesse mitgestaltet vom Kirchenchor, anschl. gemeinsames
Osterfrihstiick im Pfarrheim

HI. Messe zum Hochfest

HI. Messe zum Hochfest, mitgestaltet von der Chorgemeinschaft St. Maria Kénigin
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe zum Hochfest, mitgestaltet vom Kirchenchor

HI. Messe zum Hochfest, mit Taufe

HI. Messe zum Hochfest, mitgestaltet vom Kirchenchor Cacilia Bachem

HI. Messe zum Hochfest mitgestaltet vom Kirchenchor

HI. Messe zum Hochfest

okumenisches Osterfeuer an der St. Sebastianus-Kirche

Ostermontag

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe, mitgestaltet von den Singers in Joy

HI. Messe

HI. Messe

~Gottesgeschichten”, HI. Messe fiir Familien mit kleinen Kindern

HI. Messe



